PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2020                            г. Большой Камень                                  № 1628-нпа
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении или в собственности Шкотовского муниципального района, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Шкотовского муниципального района от 20.11.2019 г. № 1611-нпа
В соответствии с Федеральным законом от 15.10.2020 № 318-ФЗ «О признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с изменением порядка предоставления в аренду земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, резидентам свободного порта Владивосток», а также, в связи с реализацией на территории Приморского края системы предоставления муниципальных услуг в электронном виде администрация Шкотовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении или в собственности Шкотовского муниципального района, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Шкотовского муниципального района от 20.11.2019 г. № 1611-нпа, следующие изменения:
1.1. В абзаце «д» подпункта 3.1 слова «и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (далее по тексту – Единый портал)» заменить словами «, в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) (www.gosuslugi.ru)
(далее – Единый портал) и (или) в государственной информационной системе Приморского края «Региональный портал государственных и муниципальных услуг Приморского края» (далее – Региональный портал);»;

1.2. Подпункт 3.4 после слов «на Едином портале» дополнить словами «и (или) Региональном портале;»;
1.3. В абзаце первом пункта 18 слова «федеральную государственную информационную систему «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) (www.gosuslugi.ru)» заменить словами «Единый портал и (или) Региональный портал».
1.4. В приложении № 3 «Перечень документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» исключить пункт 61.
2. Управлению делами администрации Шкотовского муниципального района (Баланова) опубликовать настоящее постановление в газете «Взморье» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Шкотовского муниципального района http://www.shkotovskiy.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                        В.И. Михайлов